Prvenstvo osnovnih Sol v plavanju

Ljubljana, 26.3.2024

TIMING

LJUBLJANA

7. disciplina/event
26.3.2024 - 11:50

M/M, 100m Prosto/Free

16 let in mlajSi/AG and younger

Predtekmovanje

Skupina 1 od 16
1
2

3
4 Keber Eda 2012 SOS

0 ~NOoO O

Skupina 3 od 16, OSNOVNE SOLE MLAJSI UCENCI

1

2 Bricelj Maks 2012 VIZ
3 Bernat Jan 2011 KOS
4 Safar David 2011 PRU
5 Fajon Jaka 2011 BEV
6 Bencina Ziga 2011 SIS
7 Stevani¢ Aleks 2011 KUM
8

Skupina 5 od 16, OSNOVNE SOLE MLAJSI UCENCI

1 Sokac Sven 2011 OBJ
2 Trajkov Nal 2012 PRU
3 Batisti¢ Nikolaj 2011 POL
4 Memi¢ Erik 2011 KUM
5 PleSe Meserko Erazem 2011 MV

6 Vardjan Aleksej 2011 K&M
7 Olkhov Mark 2011 SOS
8 Krapez Jakob 2011 WAL

Skupina 7 od 16, OSNOVNE SOLE MLAJSI UCENCI

1 Kos Noel 2012 OVK
2 Kaplan Matic 2013 SIS

3 Rupnik Adam 2013 VIC

4 GaSparin Lan 2012 KOV
5 Lavrih Oskar 2011 KOL
6 Skufca David 2011 SOS
7 Mahni¢ Dobrovoljc Bor 2011 VOD
8 Marseti¢ Luka 2013 KOS

Skupina 9 od 16, OSNOVNE SOLE MLAJSI UCENCI

1 Beli¢ Jaka 2012 VRH
2 Smolnikar Oskar 2011 VOR
3 Miklavci¢ Luka 2012 VOR
4 Poljak Brin 2011 VIZ

5 Mamli¢ Filip 2011 KOL
6 PreSeren Rok 2012 VIC

7 Sever Rok 2011 PEC
8 Grm Valter 2011 VOR

Skupina 11 od 16, OSNOVNE SOLE STAREJSI UCENCI

1 Gergeli Lev 2010 KOL
2 Skvarca Aleksej 2010 VOR
3 Vuga Bersnak Miha 2010 KOS
4 Velegi¢ Leo 2009 KRP
5 Trojikj Marko 2010 KOS
6 Doki¢ Nemanja 2010 BEZ
7 Pezerovi€ lan 2009 KRA
8 Hus Jernej 2010 VOD

Skupina 2 od 16, OSNOVNE SOLE MLAJSI UCENCI

1

2

3 Dokl Jakob
4 PeSevic¢ Dino
5 Strazisar Crt

o0 ~N O

2013 CUF
2011 PRE
2011 CUF

Skupina 4 od 16, OSNOVNE SOLE MLAJSI UCENCI

1 Marseti¢ Mark
Bishop Oliver James
Keber Van

Snoj Matej

Debeljak Tijan

Majdi¢ Jure

Bergelj Hrdlicka Teo
Sucur Zirojevi¢ Filip

O~NO O AhWN

2011 KOS
2012 VOR
2011 SOS
2011 PEC
2012 SUS
2012 K&M
2012 SIS

2014 SMR

Skupina 6 od 16, OSNOVNE SOLE MLAJSI UCENCI

[N

Znidarsi¢ Val Aleksej
Jarkovi€ Lovro
Kocjan Martin
Trontelj Svit

Eliseev Andrej
Gabrovsek Matej
Pasari¢ Jaka

Cufer Jaka

O~NO U hhWN

2013 PRU
2012 SMR
2011 POL
2012 VRH
2011 KOL
2013 CUF
2013 SIS

2011 VIZ

Skupina 8 od 16, OSNOVNE SOLE MLAJSI UCENCI

[N

Fink Ruzi¢ Maks
Ruben Kariz Gael
lli¢ Filip

Cercek Maks
TrampuZ David
Sustar Mark
Ozbej Juvan
Gruden Jaka

O~NO O WN

2012 KOS
2012 VRH
2011 MOS
2012 VOR
2011 MV

2013 SIS

2011 VRH
2011 BEV

Skupina 10 od 16, OSNOVNE SOLE STAREJSI UCENCI

1

2 Levicnik Borna
3 Butoln Cory

4 Krneti€¢ Sergej
5 KorinSek Lev
6

7
8

2010 FUZ
2010 VOR
2009 OBJ
2010 BEV

Skupina 12 od 16, OSNOVNE SOLE STAREJSI UCENCI

[N

MeSi¢ Enej

Lazi¢ Maks
Vrbinc Anze
Kobe Lovro
Testen Martin
Zigon Arne Lev
Pekez Gabriel
Pogacar Dominik

O~NO U hhWN

2009 DOL
2009 VOR
2010 OMJ
2010 5IS

2010 PRU
2009 KOV
2010 OBJ
2010 JAR
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Skupina 13 od 16, OSNOVNE SOLE STAREJSI UCENCI Skupina 14 od 16, OSNOVNE SOLE STAREJSI UCENCI

1 Bratkovi¢ Kole$a Nik 2009 KOV 1 Novak Jak 2010 VIZ

2 TrampuZz Mark 2010 MV 2 Jerovsek GaSper 2009 KOL

3 Razinger Tarle Lenart 2010 POL 3 Erker De Lucat George 2010 SIS

4 Bursa¢ Marko 2010 KOL 4 Umicevi¢ Ognjen 2009 VOD

5 Matijevi¢ Teodor 2009 ORJ 5 KraSan Matija 2009 SMR

6 Babnik Gasper 2009 OMJ 6 Jovanovi¢ Bojan 2010 SUS

7 Andzelevski Ostoj 2010 ORJ 7 Smid Oskar 2009 KRA

8 Kapi¢ Mai 2009 VRH 8 Marinsek Matic 2010 VIC
Skupina 15 od 16, OSNOVNE SOLE STAREJSI UCENCI Skupina 16 od 16, OSNOVNE SOLE STAREJSI UCENCI

1 Cerin Klemen 2010 K&M 1 Kramer Tilen 2010 PEC

2 Kodermac Rok 2010 SIS 2 Lackovi¢ Peter 2010 DRG

3 Miklig Jan 2009 KAS 3 Sefman Bor 2010 KOL

4 Ostre? Ziga 2009 OMJ 4 Lazar Gregor 2009 K&M

5 Melon Oskar 2010 OMJ 5 Koritnik Lan 2009 VOR

6 Vilfan Kozuh Lev 2009 PRU 6 Tomazi¢ Martin 2010 KRA

7 Govse Lan 2009 KOL 7 Oslaj Tine 2010 SUS

8 Rozman GaSper 2009 PRU 8 AleS Urban 2009 KRA
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